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IV. liga – skupina B12, ročník 2013/2014 

Spravodajca č. 8 
 
 
 
 
 

1. Výsledky 7-ho kola zo dňa 09.02.2014 
 
7. Kolo Datum kola 2014/02/09 Hodina 9.30 

Šach.   ŠK BAŠTA NOVÉ ZÁMKY B ELO -   ŠK DVORY NAD ŽITAVOU A ELO 3 : 5 

1/1   Toth, Stanislav  1806 -   Meszaros, Norbert  1856 ½ - ½ 

1/2   Vanya, Attila  1736 -   Lancaric, Tomas  1843 0 - 1 

1/3   Trnka, Stefan  1537 -   Meszarosova, Eva  1759 0 - 1 

1/4   Pribojsky, Branislav  1578 -   Galla, Erik  1676 1 - 0 

1/5   Danczi, Tomas  1527 -   Mihalik, Jozef  1660 1 - 0 

1/6   Kreps, Jozef  1512 -   Buzas, Juraj  1639 ½ - ½ 

1/7   Kasper, Miroslav  1438 -   Memersheimer, Gabriel  1616 0 - 1 

1/8   Habrda, Boris  1380 -   Okruhlica, Filip  1586 0 - 1 

Šach.   ŠK TL SLOVAN ŽELIEZOVCE A ELO -   KŠC KOMÁRNO E ELO 3 : 5 

2/1   Kakacka, Jozef  1756 -   Lelkes, Oliver  1870 0 - 1 

2/2   Machnik, Jan  1647 -   Voros, Jan  1784 0 - 1 

2/3   Kollar, Jan  1599 -   Viczencz, Peter  1551 1 - 0 

2/4   Cuth, Ludovit  1563 -   Kantor, Gergo  1546 0 - 1 

2/5   Farkas, Istvan  1394 -   Gyurenka, Adam  1439 0 - 1 

2/6   Forbak, Dusan  1140 -   Milany, Levente  1401 1 - 0 

2/7   Mezes, Attila  1163 -   Sebestyen, Attila  1000 1 - 0 

2/8   Repka, Jozef  1000 -   Gyuricsek, Szilard  1000 0 - 1 

Šach.   ŠK PRIBETA ELO -   MŠK ŠAHY ELO 6 : 2 

3/1   Voros, Gellert  2038 -   Chlpik, Martin  2077 1 - 0 

3/2   Ostruzlik, Marek  2024 -   Lecky, Juraj  1863 ½ - ½ 

3/3   Rancso, Mark  1762 -   Imre, Tomas  1823 1 - 0 

3/4   Ollary, Peter  1777 -   Weis, Dusan  1869 1 - 0 

3/5   Ostruzlik, Kristian  1593 -   Somlo, Stefan  1583 0 - 1 

3/6   Pataj, Peter  1539 -   Gergely, Alexander  1270 ½ - ½ 

3/7   Kecskes, Mikulas  1499 -   Varga, Ladislav  1422 1 - 0 

3/8   Kecskes, Imre  1376 -   Budinsky, Jozef  1000 1 - 0 

Šach.   ŠK DVORY NAD ŽITAVOU B ELO -   KŠC KOMÁRNO D ELO 5 : 3 

4/1   Novansky, Peter  1637 -   Jakab, Bela  1696 ½ - ½ 

4/2   Kuruc, Michael  1501 -   Joba, Arpad  1683 0 - 1 

4/3   Virag, Zoltan  1474 -   Kukel, Imre  1838 1 - 0 

4/4   Polak, Samuel  1285 -   Furi, Ferenc  1601 0 - 1 

4/5   Kupas, Imrich  1460 -   Rosinska, Maria  1360 1 - 0 

4/6   Rozsnyoova, Sophia  1412 -   Gyurcsics, Karol  1318 ½ - ½ 

4/7   Meszaros, Norbert  1321 -   Schmidt, Peter  1000 1 - 0 

4/8   Foldy, Gabriel  1000 -   Brett nicht besetzt,   0 + - - 

          
 
 
 
 
 
 



2. Priebežné poradie po 7.-om kole: 
 
Křížová tabulka podle pořadí 

            
Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

PH 
1 

PH 
2 

PH 
3 

1 ŠK PRIBETA *   5½ 6 5½   5 6 8 18 36 54 

2 ŠK DVORY NAD ŽITAVOU A   * 5 6 6½ 3½   7 8 15 36 51 

3 ŠK BAŠTA NOVÉ ZÁMKY B 2½ 3 * 5 7½ 5½ 4   5 13 32,5 45,5 

4 MŠK ŠAHY 2 2 3 *   4½ 6½ 6   9 24 33 

5 KŠC KOMÁRNO D 2½ 1½ ½   * 5½ 6½ 4½ 3 9 24 33 

6 KŠC KOMÁRNO E   4½ 2½ 3½ 2½ * 5 5   9 23 32 

7 ŠK TL SLOVAN ŽELIEZOVCE A 3   4 1½ 1½ 3 *   6½ 4 19,5 23,5 

8 ŠK SVÄTÝ PETER A 2 1   2 3½ 3   * 5 3 16,5 19,5 

9 ŠK DVORY NAD ŽITAVOU B 0 0 3   5   1½ 3 * 3 12,5 15,5 

               
 
 
 

Zostava družstev s výsledkami jednotlivcov 

         1. ŠK PRIBETA (Rtg prům.:1773, PH 1: 18 / PH 2: 36) 
  

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body  Partie 
  

1 Voros Gellert  2038 1 1     1   1     4 4 
  

2 Ostruzlik Marek  2024 ½ 1 1   1 ½ ½     4,5 6 
  

3 Zsitva Norbert  1824 ½ 1       1       2,5 3 
  

4 Rancso Mark  1762   1 ½   1 ½ 1     4 5 
  

5 Ollary Peter  1777 1 0 ½   1 1 1     4,5 6 
  

6 Ostruzlik Kristian  1593 1 ½ 1   1 ½ 0     4 6 
  

7 Kecskes Attila  1627 1   0   1         2 3 
  

8 Pataj Peter  1539     1     1 ½     2,5 3 
  

9 Kecskes Mikulas  1499 0 ½ 0   1 1 1     3,5 6 
  

10 Kecskes Imre  1376 1           1     2 2 
  

11 Szabo Attila  1246   ½ 1   + 0       2,5 4 
  

2. ŠK DVORY NAD ŽITAVOU A (Rtg prům.:1720, PH 1: 15 / PH 2: 36) 
  

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body  Partie 
  

1 Meszaros Norbert  1856 1 1 ½       ½     3 4 
  

2 Lancaric Tomas  1843 1 1 ½       1     3,5 4 
  

3 Meszarosova Eva  1759 1 0 1 0   1 1     4 6 
  

4 Galla Erik  1676 1 ½ 0 0   1 0     2,5 6 
  

5 Galla Kristian  1713   1   0   1       2 3 
  

6 Mihalik Jozef  1660 1 1 1 1   1 0     5 6 
  

7 Buzas Juraj  1639 1 1 1 1   1 ½     5,5 6 
  

8 Memersheimer Gabriel  1616 1   1 ½   1 1     4,5 5 
  

9 Okruhlica Filip  1586 1 1 1 1   1 1     6 6 
  

10 Bujdak Vojtech  1008       0   0       0 2 
  

3. ŠK BAŠTA NOVÉ ZÁMKY B (Rtg prům.:1628, PH 1: 13 / PH 2: 32.5) 
  

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body  Partie 
  

1 Dobcsanyi Stefan  1867   0       0       0 2 
  

2 Toth Stanislav  1806   0 1 1 ½ 1 ½     4 6 
  

3 Vanya Attila  1736 1 0 ½ 1     0     2,5 5 
  

4 Trnka Stefan  1537 1 0 1 ½ ½ 1 0     4 7 
  

5 Danczi Tomas  1527 0 ½ 0 1   ½ 1     3 6 
  

6 Kreps Jozef  1512 0 ½ 0 1 0 ½ ½     2,5 7 
  

7 Kasper Miroslav  1438 0 ½ 1 + 1 ½ 0     4 7 
  

8 Balogh Tamas  1434 0       1 1       2 3 
  

9 Habrda Boris  1380     ½ + 1   0     2,5 4 
  

11 Habrda Rudolf  1459 1                 1 1 
  

13 Csery Stefan  1200         0         0 1 
  

16 Ando Pavol  1000           +       1 1 
  

20 Pribojsky Branislav  1578 1 1 1 1 1   1     6 6 
  



4. MŠK ŠAHY (Rtg prům.:1665, PH 1: 9 / PH 2: 24) 
  

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body  Partie 
  

1 Chlpik Martin  2077           1 0     1 2 
  

2 Lecky Juraj  1863   1 ½   ½ 1 ½     3,5 5 
  

3 Imre Tomas  1823   1 ½   ½ ½ 0     2,5 5 
  

4 Weis Dusan  1869   ½ 0 1 0 1 0     2,5 6 
  

5 Somlo Stefan  1583   ½ 1 1 1 1 1     5,5 6 
  

6 Gergely Peter  1264       ½ 0 0       0,5 3 
  

7 Gergely Alexander  1270   0   ½     ½     1 3 
  

8 Varga Ladislav  1422   0 0   0 1 0     1 5 
  

9 Weis Dusan  1415   1 0 1 0         2 4 
  

10 Budinsky Jozef  1000   ½ 0 1 1 1 0     3,5 6 
  

11 Polak Tomas  1000     0 ½           0,5 2 
  

12 Jusztin Ladislav  1000       ½           0,5 1 
  

5. KŠC KOMÁRNO D (Rtg prům.:1684, PH 1: 9 / PH 2: 24) 
  

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body  Partie 
  

1 Molnar Erno  2002 ½   1   ½ ½       2,5 4 
  

2 Jakab Bela  1696 1 0 ½   ½ 0 ½     2,5 6 
  

3 Joba Arpad  1683 1 0 1 0 1 ½ 1     4,5 7 
  

4 Smolka Peter  1698       0           0 1 
  

5 Kukel Imre  1838 1 1 1 ½ 1   0     4,5 6 
  

6 Furi Ferenc  1601   ½     ½ 0 1     2 4 
  

7 Uhrin Milan  1438 ½ 0 1 0   ½       2 5 
  

8 Boros Pavol  1519       0 1         1 2 
  

9 Gyurcsics Karol  1318 ½ 0 0 0 1 0 ½     2 7 
  

10 Dolnik Mate  1090 ½ 0       1       1,5 3 
  

11 Schmidt Peter  1000 ½ 0 0       0     0,5 4 
  

12 Rosinska Maria  1360         1 0 0     1 3 
  

6. KŠC KOMÁRNO E (Rtg prům.:1658, PH 1: 9 / PH 2: 23) 
  

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body  Partie 
  

1 Lelkes Oliver  1870             1     1 1 
  

2 Molnar Viktor  1818 ½ 0   1           1,5 3 
  

4 Voros Jan  1784 0 0   1 ½ 1 1     3,5 6 
  

5 Viczencz Peter  1551 0 ½   1 ½ 0 0     2 6 
  

6 Kantor Gergo  1546       0 1 0 1     2 4 
  

7 Gyurenka Adam  1439 0 ½   0 1 ½ 1     3 6 
  

8 Haris Darius  1459 ½ 1   ½   ½       2,5 4 
  

9 Milany Levente  1401 ½ 1   0 1 ½ 0     3 6 
  

10 Csaplar Viktor  1000         0         0 1 
  

11 Sebestyen Attila  1000 ½ 0         0     0,5 3 
  

12 Gyuricsek Szilard  1000 ½ ½   1 1 0 1     4 6 
  

7. ŠK TL SLOVAN ŽELIEZOVCE A (Rtg prům.:1578, PH 1: 4 / PH 2: 19.5) 
  

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body  Partie 
  

1 Kakacka Jozef  1756 0   0 1 ½ 0 0     1,5 6 
  

2 Memersheimer Frantisek  1742 0   ½ 1           1,5 3 
  

3 Machnik Jan  1647 0   ½ 0 ½ 0 0     1 6 
  

4 Kollar Jan  1599 1     ½ 0 ½ 1     3 5 
  

5 Cuth Ludovit  1563 1   0 1 0 0 0     2 6 
  

7 Nagy Arpad  1420 1                 1 1 
  

8 Farkas Istvan  1394 1   1 1 ½ 0 0     3,5 6 
  

9 Kuruc Stefan  1284 0   0 1   1       2 4 
  

10 Forbak Dusan  1140       1 0   1     2 3 
  

15 Mezes Attila  1163     1   0 0 1     2 4 
  

16 Repka Jozef  1000     0   0 0 0     0 4 
  

8. ŠK SVÄTÝ PETER A (Rtg prům.:1586, PH 1: 3 / PH 2: 16.5) 
  

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body  Partie 
  

1 Gyarmati Tichomir  1902 0 1 0   ½ 0       1,5 5 
  

2 Nagy Attila  1838 ½       ½         1 2 
  

3 Horvath Arpad  1821 ½ 1 ½ 0   0       2 5 
  

4 Gyarmati Vincent  1405 0 0 0 0 0         0 5 
  



5 Horvath Arpad  1413 0 1 0 ½ 0 0       1,5 6 
  

6 Dekany Adam  1230   0 0 0 0 0       0 5 
  

7 Docze Sandor Efraim  1205 0     0           0 2 
  

8 Bukovszky Janos  1560       ½           0,5 1 
  

9 Dekany Zsolt  1302   1 1 ½ 1 0       3,5 5 
  

10 Gyarmati Vincent  1355 1 1 1 ½ 0         3,5 5 
  

11 Keszegh Peter  1394   0 +             1 2 
  

14 Marikovecz David  1000           0       0 1 
  

15 Marikovecz Peter  1000         + 0       1 2 
  

16 Joba Benjamin  1000 0         1       1 2 
  

9. ŠK DVORY NAD ŽITAVOU B (Rtg prům.:1453, PH 1: 3 / PH 2: 12.5) 
  

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body  Partie 
  

1 Kovacs Kristian  1536       0           0 1 
  

2 Novansky Peter  1637   0 0   0   ½     0,5 4 
  

3 Kuruc Michael  1501 0 0 ½ 0 0   0     0,5 6 
  

4 Virag Zoltan  1474 0   0 1     1     2 4 
  

5 Polak Samuel  1285       ½     0     0,5 2 
  

6 Kupas Imrich  1460   1   0     1     2 3 
  

7 Rozsnyoova Sophia  1412 0 0 0 0 0   ½     0,5 6 
  

8 Meszaros Norbert  1321 0 1 1 0 0   1     3 6 
  

9 Balogh Adam  1244 0 0 1 0           1 4 
  

10 Rozsnyo Tobias  1000 0 0 0   0         0 4 
  

11 Dinko Richard  1026 0       0         0 2 
  

12 Foldy Gabriel  1000 0 1 ½   0   +     2,5 5 
  

              
  

 

 
3. Pokuta: 

V zmysle rozpisu súťaže udelujem pokutu družstvu KŠC Komárno D za neobsadenie 8-ej 
šachovnice v 7. kole vo výške  2,- EUR 
Pokutu treba uhradiť do 14 dní od vydania tohto Spravodaja na účet ŠZ NK č. 2628633953/0200. V 
prípade neuhradenia v tomto termíne sa pokuta zvyšuje na dvojnásobok, ktorého termín zaplatenia je 
ďalších 14 dní. Po neuhradení pokuty ani v predĺženom termíne sa pozastavuje činnosť družstva. 

 
 
 
 

16.02.2014 Peter Olláry   
                  riaditeľ súťaže 4LB12 
 


